Point de référence 1/4 de tour 1/2 tour 3/4 de tour
Le débit peut être contrôlé
numériquement avec la
fenêtre d'indication.
Hauteur
max. 5.4 mm plus court
� Grâce à l'indication vernier, il est possible de
configurer des réglages précis en incréments de 1/4.

¡Kit vis et écrous pour montage en batterie AS-9AB   1 jeu
(Adaptateur pour montage en batterie inclus.)
Exemple de commande
Les kits vis et écrous pour montage en batterie ne sont pas
fournis avec les équerres et le support de montage sur rail DIN.
Veuillez les commander en fonction du nombre de stations.
qAdaptateur pour montage direct
Vis de montage∗1
Surface de montage
r  Kit vis et écrou
pour montage
en batterie
Rail DIN∗2
Adaptateur pour
montage en batterie∗3
w  Fixation de montage sur rail DIN
r  Kit vis et
écrou pour
montage en
batterie
Adaptateur
pour montage
en batterie∗3
e Équerre de fixation
r  Kit vis et écrou
pour montage
en batterie
Adaptateur pour
montage en batterie∗1
e Équerre de fixation
Détail des kits vis et écrous pour montage en batterie.
Réf.
Adaptateur pour
montage en batterie
Vis Accessoires
Réf. Quantité Longueur Quantité Écrou Quantité
Rondelle
plate
Quantité
AS-1AB
AS-10A
3
72 2
M3 4 M3 4
AS-2AB 90 2
AS-3AB
5
104 2
AS-4AB 114 2
AS-5AB
7
135 2
AS-6AB 143 2
AS-7AB
9
167 2
AS-8AB 170 2
AS-23AB 180 2
AS-9AB
AS-20A
3 90 2
AS-10AB 5 135 2
AS-11AB 7 180 2
AS-12AB 9 220 2
AS-41B
—
78 2
M4 4 M4 4
AS-42B 111 2
AS-43B 119 2
AS-44B 147 2
AS-45B 179 2
AS-46B 191 2